SureColor SC-T3100N - Wireless
Printer (No Stand)
DUOMENŲ LAPAS
Didelio formato pradinio lygio spausdintuvas leidžia vartotojams
spausdinti detalius techninius ir CAD brėžinius iki 24 col.
SC-T3100N – tai detalumas, didelė sparta ir spaudinio dydis (iki 24 col.). Sukurtas
tiems, kuriems reikia profesionalaus techninio spausdintuvo , užtikrinančio mažus
eksploatacijos kaštus. Jei esate architektas, studentas, inžinierius ar reklamos
agentūros darbuotojas, kruopštus, tikslus, patikimas ir detalus spausdinimas jums yra
itin svarbus. Stalinė versija.
Dailus dizainas
Baltas, kompaktiškas, tinkantis įvairioms aplinkoms.
Rašalas nesilieja
Spausdintuve naudojamas „UltraChrome XD2“ pigmentinis rašalas, kuris sukuria
nesitepančius ir vandeniui atsparius spaudinius (standartinis rašalas gali lietis). Be to,
SC-T3100N užtikrina sodrius juodos spalvos atspalvius ir aiškias bei ryškias linijas,
kurios idealiai tinka techninei grafikai.
Palaiko belaidį spausdinimą
Leidžia vartotojams spausdinti tiesiai iš išmaniųjų telefonų ir planšetinių įrenginių.
Sklandus popieriaus keitimas
Sklandžiai pereikite nuo LFP ritinio prie lapų padavimo, nes šis spausdintuvas palaiko
iki A1 formato lapus ir popieriaus ritinius.
Spausdinimas be rūpesčių
Unikali „Nozzle Verification Technology“ (NVT) technologija padeda išvengti spaudos
klaidų.
Kruopštumas ir tikslumas
Lengvai spausdinkite detalius techninius, architektūrinius ir inžinerinius brėžinius.
PAGRINDINĖS SAVYBĖS
Lankstumas
Parduodami darbastalio versijos
spausdintuvai (be stovo)
Vietos taupymas
Kompaktiškiausias „Epson“ techninis
spausdintuvas
Dailus dizainas
Kruopščiai apgalvotas dizainas leidžia
pritaikyti spausdintuvą daugumoje aplinkų
Lengvas naudojimas
Net atsitraukus nuo darbo stalo
Spausdinimas be rūpesčių
Unikali „Nozzle Verification Technology“
(NVT) technologija padeda išvengti spaudos
klaidų
PRODUKTO SPECIFIKACIJA
TECHNIKA
Rašalo technologija „Ultrachrome® XD“
SPAUSDINIMAS
Spalvos Juoda [Pigment], Žydra [Pigment], Geltona [Pigment], Purpurinė [Pigment]
Colours Capacity Black [50ml, 80ml], Cyan [26ml, 50ml], Yellow [26ml, 50ml], Magenta [26ml, 50ml]
Purkštukų konfigūracija 800 Juodos spalvos rašalo purkštukai, 800 Spalvos rašalo purkštukai
Minimalus lašo dydis 4 pl, Naudojant kintamo dydžio lašelių technologiją
Minimum line width 0,07 mm
Line accuracy +/- 0,1
Drukāšana no PC, MAC, Direct USB, Mobile Device (WiFi Direct)
Spausdinimo skiriamoji geba 2.400 x 1.200 DPI
POPIERIAUS / LAIKMENŲ NAUDOJIMAS
Spaudinių paraštės ant lapų
laikmenos
1 režimas: 3 mm (viršus), 3 mm (dešinė), 3 mm (apačia), 3 mm (kairė)
Spaudinių paraštės ant ritinio
laikmenos
1 režimas: 3 mm (viršus), 3 mm (dešinė), 3 mm (apačia), 3 mm (kairė)
Galimas popieriaus storis 0,05 mm - 0,27 mm
Popieriaus formatai A1, A2 (42,0x59,4 cm), A2+, A3+, A3 (29,7x42,0 cm), A4 (21.0x29,7 cm), B1 (72,8x102,8 cm), B2
(51,4x72,8 cm), B3, B4, B5, 43,2 cm, 61,0 cm
Thickness Single Sheet 0,3 mm, Roll 0,2 mm
Automatinis dokumentų
tiektuvas
Įprastinis (sumontuotas)
Roll Capacity - Diameter Roll 1: 119 mm
BENDROJI INFORMACIJA
Energijos sąnaudos 28 W, 8 W (Parengties režimu), 0,2 W (išjungti)
Maitinimo įtampa AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Gaminio matmenys 970 x 696 x 230 mm (Plotis x Gylis x Aukštis)
Gaminio svoris 27 kg
Garso galia Veikimas: 7,5 B (A)
Triukšmo lygis Operation (Roll): 49 dB (A) Parengties režimu: 32 dB (A)
KITOS FUNKCIJOS
Atmintis Spausdintuvas: 1 GB
Savybės LieÄ iamasis ekranas
Medžiagų apdorojimas Automatinis dokumentų tiektuvas, Automatinė pjaustyklė, Popieriaus rulonai
Scanner not included with delivery
KITA
Garantija 24 Mėnesių Techninė priežiūra vietoje
Pasirinktinai pratęsiama garantija
LOGISTIKOS INFORMACIJA
SKU C11CF11301A0
Brūkšninis kodas 8715946662428
Kilmės šalis Indonezija
SureColor SC-T3100N - Wireless
Printer (No Stand)
ESAMI PRIEDAI
Garantijos dokumentas
Vartotojo vadovas (CD)
AC cable
Paper stacker
Atskiros rašalo kasetės
Tvarkyklės ir pagalbinės programos (CD)
Pastatymo instrukcija
Maintenance Tank
Printer Stand with stacking print basket
SureColor T-Series Printer
EKSPLOATACINĖS MEDŽIAGOS
Auto Cutter Spare Blade LFP desktop (C13S210055)
Maintenance box :LFP desktop (C13S210057)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40D140(80ml)
(C13T40D140)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40C240(26ml)
(C13T40C240)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40D240(50ml)
(C13T40D240)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40C340(26ml)
(C13T40C340)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40D340(50ml)
(C13T40D340)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40C440(26ml)
(C13T40C440)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40D440(50ml)
(C13T40D440)
Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m (C13S045277)
Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m (C13S045278)
Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m (C13S045282)
Bond Paper White 80, 594mm x 50m (C13S045272)
Bond Paper White 80, 610mm x 50m (C13S045273)
Coated Paper 95, 610mm x 45m (C13S045284)
Doubleweight Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 180g/m{s2}
(C13S041385)
Enhanced Adhesive Synthetic Paper Roll, 24" x 30,5 m,
135g/m{s2} (C13S041617)
Enhanced Matte Paper, DIN A2, 192g/m{s2}, 50 sheets
(C13S042095)
Premium Glossy Photo Paper, 16" x 30,5 m, 170g/m{s2}
(C13S042076)
Premium Glossy Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
166g/m{s2} (C13S041390)
Premium Semigloss Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S041393)
Premium Semigloss Photo Paper, 16,5" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S042075)
Presentation Paper HiRes 120, 610mm x 30m
(C13S045287)
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041746)
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041853)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40C140(50ml)
(C13T40C140)
Archival Matte Paper, DIN A3+, 189g/m{s2}, 50 sheets
(C13S041340)
Archival Matte Paper, DIN A3, 189g/m{s2}, 50 sheets
(C13S041344)
Archival Matte Paper - A4 - 50 lapų (C13S041342)
Enhanced Matte Paper, DIN A3+, 192g/m{s2}, 100 sheets
(C13S041719)
Enhanced Matte Paper, DIN A4, 192g/m{s2}, 250 sheets
(C13S041718)
Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A2, 102g/m{s2}, 30 sheets
(C13S041079)
Prekės ženklai ir registruotieji prekės ženklai yra „Seiko Epson Corporation“ arba atitinkamų jų savininkų nuosavybė.
Informacija apie produktą gali būti keičiama iš anksto nepranešus.
Epson Europe B.V.
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5